ENCAMINHAR OFICIOS 18 E 19/2019 SOLICITANDO 
APOIO PARA AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA DE PORTE PEQUENO PARA 
0 TRANSPORTE DOS IDOSOS DO ASILO VILA VICENTINA. 

Meio de transporte utilizado: 
veiculo particular 	transporte público 	LI veiculo oficia 	transporte aéreo 

Valor da(s) diária(s) R$  1.600,00 ( Um mil e seiscentos reais) 
dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em ca"ro de diária paga antecipada-